

# Styrelseförslag

## Konsekvensändring av distriktsförbundets stadgar

Svenska Bouleförbundets förbundsmöte den 19 september 2020 beslutade om ändring i normalstadgar gällande för distriktsförbund.

Förbundskansliet har i brev den 8 december 2020 uppmanat alla distrikten att vid kommande årsmöte införa ändringen i distriktets stadgar.

### 10 § Föreningarnas rösträtt

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>Förening som betalat årsavgift för det år som varit äger rätt att rösta i fråga om ansvarsfrihet. Nyttillkomna föreningar får enbart rösta i frågor som gäller det kommande verksamhetsåret och har ej rösträtt i frågor gällande det avslutade verksamhetsåret. Förening som ej erlagt årsavgift till distriktet har ej rösträtt vid årsmötet.</p> <p>Föreningsombud skall vara utrustade med skriftlig fullmakt som överlämnas till mötesledningen. Fullmakten ska vara utfärdad av föreningsstyrelsen och innehålla uppgift om hur många röster ombudet representerar.</p> <p>Rösträtten vid distriktsmötet bestäms genom röstlängd som har upprättats av SBF:s styrelse. Föreningarna disponerar röster i förhållande till sitt medlemstal den 31 december enligt SBF:s statistik över licensierade medlemmar.</p>	<p>Förening som betalat årsavgift för det år som varit äger rätt att rösta i fråga om ansvarsfrihet. Nyttillkomna föreningar får enbart rösta i frågor som gäller det kommande verksamhetsåret och har ej rösträtt i frågor gällande det avslutade verksamhetsåret. Förening som ej erlagt årsavgift till distriktet har ej rösträtt vid årsmötet.</p> <p>Föreningsombud skall vara utrustade med skriftlig fullmakt som överlämnas till mötesledningen. Fullmakten ska vara utfärdad av föreningsstyrelsen och innehålla uppgift om hur många röster ombudet representerar.</p> <p>Rösträtten vid distriktsmötet bestäms genom röstlängd som upprättats av <b>SBF</b>.  <b>Röstlängden upptar de föreningar som fullgjort sina stadgeenliga förpliktelser mot SBF enligt §1.7 Förenings åligganden.</b>  Föreningarna disponerar röster i förhållande till sitt <b>licenstal</b> den 31 december enligt SBF:s statistik över licensierade medlemmar.</p>